AENAPTAMEHT CTMOPTA FTOPOAA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA N/IABAHMSA FOPOJA MOCKBbBI"
SIBRA 00, rKY "LICTUCK" MOCKOMCIOPTA

IIEPBEHCTBO  AETHER CTAPIA A

I'OPOJJA MOCKBBI 110 IL'TABAHHUIO e

CPEJH IOHOIIEH 15-16 JIET H JEBYIIEK 13-14 JIET 22-25 MAPTA 2022 .
OuctaHuusa 39 JeBoukn, 1500m BonbHbIA CTUMb OeByLikun (13 - 14 net)
25.03.2022 - 13:35 Pe3ynbTatsl

Hopmatue MC 12 +: 17:45.00 / Hopmatue KMC 10 +: 18:54.00 / Hopmatus | paspsag 9 +: 20:37.00 / Hopmatus |l pa3psag 9 +: 23:07.00
Ouku: FINA 2022

Mecto ®amunua, uma p KomaHga PesynbTar Oukmn FINA

1. KYTOBAHA AHacTacusi 2008 KMC BI 18:06.11 KMC 608
150m: 1:41.40 1:41.40 500m: 5:51.33 36.46 850m: 10:07.13 36.35 1200m: 14:25.73 37.57
200m: 2:17.01 35.61 550m: 6:27.32 35.99 900m: 10:44.12 36.99 1250m: 15:02.63 36.90
250m: 2:52.48 35.47 600m: 7:04.44 37.12 950m: 11:20.03 35.91 1300m: 15:40.26 37.63
300m: 3:28.14 35.66 650m:; 7:41.04 36.60 1000m: 11:57.22 37.19  1350m: 16:16.90 36.64
350m: 4:03.41 35.27 700m: 8:17.91 36.87 1050m: 12:33.69 36.47 1400m: 16:54.37 37.47
400m: 4:39.37 35.96 750m: 8:54.33 36.42 1100m: 13:11.05 37.36 1450m: 17:30.53 36.16
450m: 5:14.87 35.50 800m: 9:30.78 36.45 1150m: 13:48.16 37.11 1500m: 18:06.11 35.58

2. HOBO>XNNOBA Codbs 2008 KMC HOM-1 18:25.04 KMC 577
150m: 1:43.10 1:43.10 500m: 5:58.73 36.61 850m: 10:17.81 37.72 1200m: 14:41.12 38.18
200m: 2:18.92 35.82 550m: 6:35.28 36.55 900m: 10:56.15 38.34  1250m: 14:57.14 16.02
250m: 2:55.58 36.66 600m: 7:12.56 37.28 950m: 11:34.28 38.13 1300m: 15:56.71 59.57
300m: 3:31.79 36.21 650m: 7:49.39 36.83  1000m: 12:11.90 37.62 1350m: 16:34.54 37.83
350m: 4:08.24 36.45 700m: 8:25.56 36.17 1050m: 12:47.76 35.86 1400m: 17:12.20 37.66
400m: 4:45.33 37.09 750m: 9:02.84 37.28 1100m: 13:25.43 37.67 1450m: 17:49.21 37.01
450m:; 5:22.12 36.79 800m: 9:40.09 37.25 1150m: 14:02.94 37.51 1500m: 18:25.04 35.83

3. TABAKOBA MapuHa 2008 KMC HOM-2 18:34.79 KMC 562
150m: 1:46.54 1:46.54 500m: 6:05.32 37.31 850m: 10:28.60 37.49 1200m: 14:52.15 37.16
200m: 2:22.38 35.84 550m: 6:43.50 38.18 900m: 11:06.33 37.73 1250m: 15:30.02 37.87
250m: 2:59.50 37.12 600m: 7:20.69 37.19 950m: 11:43.81 37.48 1300m: 16:07.39 37.37
300m: 3:35.77 36.27 650m: 7:58.34 37.65 1000m: 12:21.66 37.85 1350m: 16:44.86 37.47
350m: 4:13.31 37.54 700m: 8:35.90 37.56  1050m: 12:59.31 37.65 1400m: 17:21.76 36.90
400m: 4:50.74 37.43 750m:  9:13.56 37.66 1100m: 13:37.18 37.87 1450m: 17:58.98 37.22
450m: 5:28.01 37.27 800m: 9:51.11 37.55 1150m: 14:14.99 37.81 1500m: 18:34.79 35.81

4. HOBVKOBA AnekcaHgpa 2008 KMC IOM-1 18:41.54 KMC 552
50m: 33.38 33.38 450m: 5:32.61 38.32 850m: 10:35.77 37.75 1250m: 15:39.08 38.24
100m: 1:09.52 36.14 500m: 6:10.33 37.72 900m: 11:13.55 37.78 1300m: 16:16.76 37.68
150m: 1:46.84 37.32 550m: 6:49.08 38.75 950m: 11:51.37 37.82 1350m: 16:54.36 37.60
200m: 2:23.70 36.86 600m: 7:26.79 37.71 1000m: 12:28.91 37.54 1400m: 17:31.38 37.02
250m:; 3:01.28 37.58 650m:; 8:04.85 38.06 1050m: 13:07.30 38.39  1450m: 18:07.82 36.44
300m: 3:38.86 37.58 700m: 8:42.70 37.85 1100m: 13:44.90 37.60 1500m: 18:41.54 33.72
350m: 4:16.81 37.95 750m:  9:20.70 38.00 1150m: 14:23.21 38.31
400m:; 4:54.29 37.48 800m: 9:58.02 37.32  1200m: 15:00.84 37.63

5. POOAVHA MonuHa 2008 | MOCKBWY 18:43.03 KMC 550
50m: 32.60 32.60 450m: 5:31.47 37.72 850m: 10:35.26 38.17 1250m: 15:37.65 38.43
100m: 1:08.66 36.06 500m: 6:09.48 38.01 900m: 11:12.80 37.54  1300m: 16:15.80 38.15
150m: 1:46.48 37.82 550m: 6:47.30 37.82 950m: 11:50.92 38.12 1350m: 16:53.82 38.02
200m: 2:23.30 36.82 600m: 7:25.42 38.12 1000m: 12:28.37 37.45 1400m: 17:30.95 37.13
250m: 3:00.91 37.61 650m:; 8:03.48 38.06 1050m: 13:06.29 37.92 1450m: 18:07.73 36.78
300m: 3:38.31 37.40 700m: 8:41.20 37.72 1100m: 13:43.26 36.97 1500m: 18:43.03 35.30
350m: 4:15.95 37.64 750m: 9:19.68 38.48  1150m: 14:21.61 38.35
400m: 4:53.75 37.80 800m: 9:57.09 37.41 1200m: 14:59.22 37.61

6. OCMHOBCKA#A Bapsapa 2008 KMC CLLUOP Ne 1 18:46.82 KMC 545
150m: 1:43.51 1:43.51 500m: 6:03.98 37.31 850m: 10:28.40 37.38 1200m: 14:54.19 38.72
200m: 2:19.20 35.69 550m: 6:42.77 38.79 900m: 11:06.58 38.18 1250m:; 15:33.13 38.94
250m: 2:56.10 36.90 600m: 7:20.40 37.63 950m: 11:43.84 37.26 1300m: 16:12.10 38.97
300m: 3:32.59 36.49 650m: 7:58.19 37.79  1000m: 12:21.73 37.89 1350m: 16:52.35 40.25
350m: 4:10.98 38.39 700m: 8:35.71 37.52 1050m: 12:59.01 37.28 1400m: 17:31.07 38.72
400m: 4:48.29 37.31 750m:  9:13.46 37.75 1100m: 13:37.91 38.90 1450m: 18:10.10 39.03
450m:; 5:26.67 38.38 800m: 9:51.02 37.56  1150m: 14:15.47 37.56 1500m:; 18:46.82 36.72
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AEMAPTAMEHT CIMNOPTA rOPOJA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA NTABAHWA NMOPOAA MOCKBbI™
FKY "LUCTMCK" MOCKOMCINOPTA
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IIEPBEHCTBO

I'OPOJJA MOCKBBI 110 IL'TABAHHUIO

I 3TAN

XI NETHEA CMAPTAKMAIRI
YUALLIMXCA POCCHMIM

CPE/TH FOHOIIEM 15-16 JIET M JEBVIIEK 13-14 JIET
OnctaHuyus 39, Aesoukn, 1500m BonbHebIii ctunb, Aeywku (13 - 14 nert)

22-25

MAPTA 2022 .

Mecto ®amunusa, nvs P KomaHga PesynbTar Oukmn FINA
7. JIbICAUEBA Kupa 2008 | CLLUOP Ne 64 18:52.19 KMC 537
150m: 1:47.77 1:47.77 500m: 6:11.85 37.47 850m: 10:36.92 38.38 1200m: 15:04.85 38.46
200m: 2:26.22 38.45 550m: 6:49.53 37.68 900m: 11:15.41 38.49 1250m: 15:43.26 38.41
250m: 3:04.00 37.78 600m:; 7:27.35 37.82 950m: 11:52.86 37.45 1300m: 16:21.88 38.62
300m: 3:41.84 37.84 650m: 8:04.92 37.57 1000m: 12:31.55 38.69 1350m: 16:59.57 37.69
350m: 4:19.81 37.97 700m: 8:42.96 38.04  1050m: 13:09.79 38.24  1400m: 17:38.48 38.91
400m: 4:57.09 37.28 750m:  9:20.52 37.56  1100m: 13:48.02 38.23 1450m: 18:16.17 37.69
450m: 5:34.38 37.29 800m: 9:58.54 38.02  1150m: 14:26.39 38.37 1500m: 18:52.19 36.02
8. KPABYEHKO AHHa 2008 | CLUOP Ne 1 18:57.05 | 530
150m: 1:46.56 1:46.56 500m: 6:08.70 38.09 850m: 10:36.17 38.77 1200m: 15:06.51 38.77
200m: 2:23.89 37.33 550m: 6:46.46 37.76 900m: 11:14.63 38.46 1250m: 15:44.95 38.44
250m: 3:01.10 37.21 600m: 7:24.53 38.07 950m: 11:53.07 38.44  1300m: 16:23.77 38.82
300m: 3:38.60 37.50 650m: 8:02.99 38.46  1000m: 12:31.80 38.73 1350m: 17:02.44 38.67
350m: 4:15.64 37.04 700m: 8:41.58 38.59  1050m: 13:10.53 38.73 1400m: 17:41.44 39.00
400m: 4:53.13 37.49 750m:  9:19.09 37.51 1100m: 13:48.98 38.45 1450m: 18:19.58 38.14
450m: 5:30.61 37.48 800m: 9:57.40 38.31  1150m: 14:27.74 38.76 1500m: 18:57.05 37.47
9. XUTFAJIMHA AneHa 2009 | KOCWVHO 18:57.75 | 529
150m: 1:46.66 1:46.66 500m: 6:09.72 38.13 850m: 10:39.74 38.76 1200m: 15:09.96 38.50
200m: 2:23.60 36.94 550m: 6:47.64 37.92 900m: 11:18.72 38.98 1250m: 15:48.38 38.42
250m: 3:00.75 37.15 600m: 7:26.47 38.83 950m: 11:57.06 38.34  1300m: 16:27.54 39.16
300m: 3:37.92 37.17 650m: 8:04.75 38.28 1000m: 12:35.82 38.76 1350m: 17:06.11 38.57
350m: 4:15.89 37.97 700m: 8:43.38 38.63  1050m: 13:14.19 38.37 1400m: 17:44.88 38.77
400m: 4:53.54 37.65 750m: 9:22.11 38.73 1100m: 13:53.16 38.97 1450m: 18:21.73 36.85
450m: 5:31.59 38.05 800m: 10:00.98 38.87  1150m: 14:31.46 38.30 1500m: 18:57.75 36.02
10. AWWMHA Mapraputa 2008 | KOCVHO 19:08.19 | 515
50m: 33.57 33.57 450m: 5:36.75 38.11 850m: 10:43.54 38.33 1250m: 15:54.01 38.92
100m: 1:10.50 36.93 500m: 6:15.36 38.61 900m: 11:21.83 38.29 1300m: 16:33.16 39.15
150m: 1:48.19 37.69 550m: 6:53.54 38.18 950m: 12:00.23 38.40 1350m: 17:12.25 39.09
200m: 2:26.04 37.85 600m: 7:32.04 38.50 1000m: 12:39.14 38.91 1400m: 17:51.54 39.29
250m: 3:04.01 37.97 650m: 8:10.15 38.11  1050m: 13:18.03 38.89 1450m: 18:30.12 38.58
300m: 3:42.21 38.20 700m: 8:48.63 38.48  1100m: 13:57.10 39.07 1500m: 19:08.19 38.07
350m: 4:20.23 38.02 750m:  9:26.77 38.14  1150m: 14:36.10 39.00
400m: 4:58.64 38.41 800m: 10:05.21 38.44  1200m: 15:15.09 38.99
11. TYYKOBA YnbsiHa 2009 ] CLUOP Ne 64 19:33.66 | 482
150m: 1:46.55 1:46.55 500m: 6:19.24 39.27 850m: 10:56.61 39.08 1200m: 15:37.16 40.83
200m: 2:24.99 38.44 550m: 6:58.56 39.32 900m: 11:37.42 40.81 1250m: 16:16.68 39.52
250m: 3:02.67 37.68 600m: 7:38.20 39.64 950m: 12:16.83 39.41 1300m: 16:56.72 40.04
300m: 3:42.13 39.46 650m: 8:17.80 39.60 1000m: 12:56.93 40.10 1350m: 17:36.01 39.29
350m: 4:21.05 38.92 700m: 8:57.62 39.82 1050m: 13:36.17 39.24  1400m: 18:16.21 40.20
400m: 5:01.06 40.01 750m:  9:36.47 38.85 1100m: 14:17.19 41.02 1450m: 18.00
450m: 5:39.97 38.91 800m: 10:17.53 41.06  1150m: 14:56.33 39.14  1500m: 19:33.66 19:15.66
12. TPA3HOBA AHHa 2009 ] MOCKBWY 19:36.53 | 478
50m: 35.18 35.18 400m: 5:09.51 39.55 1000m: 13:06.49 40.50 1300m: 17:02.79 39.28
100m: 1:13.56 38.38 450m: 5:48.88 39.37 1050m: 13:45.92 39.43 1350m: 17:42.31 39.52
150m: 1:52.21 38.65 500m: 6:28.64 39.76  1100m: 14:25.09 39.17 1400m: 18:21.50 39.19
200m: 2:31.76 39.55 600m: 7:48.15 1:19.51 1150m: 15:04.04 38.95 1450m: 19:00.33 38.83
250m: 3:11.05 39.29 650m:; 8:27.43 39.28  1200m: 15:44.52 40.48 1500m: 19:36.53 36.20
350m: 4:29.96 1:18.91 950m: 12:25.99 3:58.56  1250m: 16:23.51 38.99
13. TA3BAPEBA [aHuena 2008 | HOM-3 19:41.66 | 472
50m; 34.37 34.37 450m: 5:44.66 38.72 1000m: 13:01.87 40.10 1350m: 17:44.27 38.64
100m: 1:11.25 36.88 500m: 6:24.50 39.84  1050m: 13:42.28 40.41 1400m: 18:25.00 40.73
150m: 1:50.30 39.05 550m: 7:03.67 39.17  1100m: 14:23.23 40.95 1450m: 19:05.47 40.47
200m: 2:29.00 38.70 600m: 7:43.19 39.52  1150m: 15:03.58 40.35 1500m: 19:41.66 36.19
250m: 3:08.31 39.31 650m: 8:21.96 38.77  1200m: 15:44.57 40.99
350m: 4:26.22 1:17.91 700m: 9:02.24 40.28 1250m: 16:25.63 41.06
400m: 5:05.94 39.72 950m: 12:21.77 3:19.53  1300m: 17:05.63 40.00
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AENAPTAMEHT CTMOPTA FTOPOAA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA N/IABAHMSA FOPOJA MOCKBbBI"
SIBRA 00, rKY "LICTUCK" MOCKOMCIOPTA

IIEPBEHCTBO  AETHER CTAPIA A

I'OPOJJA MOCKBBI 110 IL'TABAHHUIO e

CPEJH IOHOIIEH 15-16 JIET H JEBYIIEK 13-14 JIET 22-25 MAPTA 2022 .
OnctaHuyus 39, Aesoukn, 1500m BonbHebIii ctunb, Aeywku (13 - 14 nert)

Mecto ®amunusa, nvs P KomaHga PesynbTar Oukmn FINA

14. CTOSAH Codhus 2009 | HOM-3 19:50.90 | 461
50m: 34.74 34.74 450m:; 5:50.42 39.85 850m: 11:11.00 40.34  1250m: 16:33.36 40.69
100m: 1:13.92 39.18 500m: 6:29.82 39.40 900m: 11:51.33 40.33 1300m:; 17:12.71 39.35
150m: 1:53.50 39.58 550m:; 7:09.79 39.97 950m: 12:31.88 40.55 1350m: 17:52.85 40.14
200m: 2:32.52 39.02 600m: 7:49.93 40.14  1000m: 13:11.26 39.38 1400m: 18:33.04 40.19
250m: 3:11.99 39.47 650m: 8:30.22 40.29 1050m: 13:51.54 40.28 1450m: 19:12.55 39.51
300m: 3:51.53 39.54 700m: 9:10.15 39.93  1100m: 14:31.99 40.45 1500m: 19:50.90 38.35
350m: 4:31.45 39.92 750m:  9:50.30 40.15  1150m: 15:12.17 40.18
400m: 5:10.57 39.12 800m: 10:30.66 40.36  1200m: 15:52.67 40.50

15. CEPIEEBA AHacTacus 2008 | CLLUOP Ne 47 19:53.82 | 458
50m: 32.93 32.93 450m: 5:47.75 40.31 850m: 11:08.83 40.43 1250m: 16:35.19 41.14
100m: 1:10.70 37.77 500m: 6:27.43 39.68 900m: 11:49.42 40.59 1300m: 17:16.09 40.90
150m: 1:49.05 38.35 550m: 7:07.23 39.80 950m: 12:30.14 40.72 1350m: 17:56.49 40.40
200m: 2:28.07 39.02 600m: 7:47.62 40.39  1000m: 13:11.09 40.95 1400m: 18:36.50 40.01
250m: 3:07.45 39.38 650m: 8:27.71 40.09 1050m: 13:52.20 41.11 1450m: 19:16.09 39.59
300m: 3:47.49 40.04 700m: 9:08.10 40.39  1100m: 14:32.55 40.35 1500m: 19:53.82 37.73
350m: 4:27.14 39.65 750m:  9:48.47 40.37  1150m: 15:13.59 41.04
400m: 5:07.44 40.30 800m: 10:28.40 39.93  1200m: 15:54.05 40.46

16. TPULWUVHA Banepus 2008 | TPYA-1 20:00.50 | 450
50m: 3598 3598  400m: 5:16.36  39.95  950m: 12:39.33 4:01.93  1250m: 16:41.81  40.30
100m: 1:15.86  39.88  450m: 5:56.81  40.45 1000m: 13:19.31  39.98  1300m: 17:22.15  40.34
150m: 1:55.28  39.42  500m: 6:36.66  39.85 1050m: 13:59.73  40.42  1350m: 18:02.83  40.68
200m: 2:35.71  40.43  550m: 7:17.10  40.44 1100m: 14:40.05  40.32  1400m: 18:43.59  40.76
250m: 3:16.06  40.35  600m: 7:56.98  39.88 1150m: 15:21.01  40.96  1450m: 19:23.05  39.46
350m: 4:36.41 1:20.35  650m: 8:37.40  40.42 1200m: 16:01.51  40.50  1500m: 20:00.50  37.45

17. BOBbLIP CHexaHa 2008 | KOCUHO 20:02.91 | 448
50m: 33.82 33.82 450m:; 5:54.59 40.31 850m: 11:21.12 40.66 1250m: 16:45.12 40.10
100m: 1:13.24 39.42 500m: 6:36.35 41.76 900m: 12:02.66 41.54 1300m: 17:25.78 40.66
150m: 1:52.59 39.35 550m: 7:16.42 40.07 950m: 12:29.47 26.81 1350m: 18:05.88 40.10
200m: 2:33.34 40.75 600m: 7:58.05 41.63  1000m: 13:23.39 53.92 1400m:; 18:45.72 39.84
250m: 3:13.06 39.72 650m: 8:38.89 40.84 1050m: 13:45.13 21.74 1450m: 19:45.51 59.79
300m: 3:53.70 40.64 700m: 9:20.50 41.61  1100m: 14:44.35 59.22 1500m: 20:02.91 17.40
350m: 4:17.17 23.47 750m: 9:59.74 39.24 1150m: 15:24.24 39.89
400m: 5:14.28 57.11 800m: 10:40.46 40.72  1200m: 16:05.02 40.78

18. MOPOACOBA AHacTtacus 2008 I FOM-3 20:08.93 I 441
50m: 35.15 35.15 400m: 5:14.76 39.68 950m: 12:39.44 4:04.16  1250m: 16:45.51 41.10
100m: 1:14.53 39.38 450m:  5:55.03 40.27 1000m: 13:19.80 40.36 1300m: 17:27.24 41.73
150m: 1:55.11 40.58 500m: 6:35.31 40.28  1050m: 14:01.26 41.46  1350m: 18:09.00 41.76
200m: 2:35.68 40.57 550m: 7:14.73 39.42  1100m: 14:41.56 40.30  1400m: 18:49.75 40.75
250m: 3:15.52 39.84 600m: 7:54.79 40.06 1150m: 15:23.26 41.70 1450m: 19:30.83 41.08
350m: 4:35.08 1:19.56 650m: 8:35.28 40.49  1200m: 16:04.41 41.15  1500m: 20:08.93 38.10

19. KPOTOBA KceHus 2009 | tOM-4 20:17.86 | 431
50m: 34.71 34.71 450m:; 5:55.64 41.54 850m: 11:27.39 41.16  1250m: 17:00.56 41.21
100m: 1:13.51 38.80 500m: 6:37.20 41.56 900m: 12:09.55 42.16 1300m: 17:40.96 40.40
150m: 1:53.64 40.13 550m: 7:18.03 40.83 950m: 12:50.80 41.25 1350m: 18:20.80 39.84
200m: 2:33.53 39.89 600m:; 7:59.16 41.13  1000m: 13:32.39 41.59  1400m: 19:00.70 39.90
250m: 3:13.90 40.37 650m: 8:41.18 42.02  1050m: 14:13.81 41.42  1450m: 19:39.86 39.16
300m: 3:54.41 40.51 700m: 9:22.66 41.48  1100m: 14:55.87 42.06  1500m: 20:17.86 38.00
350m: 4:33.98 39.57 750m: 10:04.39 41.73 1150m: 15:37.82 41.95
400m: 5:14.10 40.12 800m: 10:46.23 41.84  1200m: 16:19.35 41.53
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20. MBAHEHKO WpuHa 2009 ] CLLU Ne 104 20:26.14 | 423
50m: 36.06 36.06 450m:; 5:56.65 40.77 850m: 11:25.31 41.13 1250m:; 16:59.23 41.44
100m: 1:15.30 39.24 500m: 6:37.16 40.51 900m: 12:07.15 41.84 1300m: 17:41.21 41.98
150m: 1:54.69 39.39 550m: 7:17.61 40.45 950m: 12:48.68 41.53 1350m: 18:22.11 40.90
200m: 2:35.08 40.39 600m: 7:58.70 41.09 1000m: 13:30.03 41.35 1400m: 19:03.99 41.88
250m: 3:15.14 40.06 650m: 8:39.67 40.97 1050m: 14:11.60 41.57 1450m: 19:45.12 41.13
300m: 3:55.46 40.32 700m: 9:21.42 41.75 1100m: 14:54.18 42.58 1500m: 20:26.14 41.02
350m: 4:35.59 40.13 750m: 10:02.50 41.08  1150m: 15:35.62 41.44
400m: 5:15.88 40.29 800m: 10:44.18 41.68 1200m: 16:17.79 42.17

21. KNPKOXVHA YnbsHa 2009 | NHOBINMHO 20:46.35 I 402
50m:  36.00 36.00  450m: 5:58.02  40.73  1000m: 13:38.02  42.23  1350m: 18:38.30  43.46
100m: 1:15.36  39.36  500m: 6:38.71  40.69  1050m: 14:20.39  42.37  1400m: 19:22.49  44.19
150m: 1:55.69  40.33  550m: 7:20.16  41.45 1100m: 15:02.95 4256  1450m: 20:05.41  42.92
200m: 2:36.42  40.73  600m: 8:02.00 41.84 1150m: 15:46.04  43.09 1500m: 20:46.35  40.94
250m: 3:15.78  39.36  650m: 8:43.66  41.66 1200m: 16:28.58  42.54
350m: 4:36.65 1:20.87  900m: 12:13.53 3:29.87 1250m: 17:11.90  43.32
400m: 5:17.29  40.64  950m: 12:55.79  42.26 1300m: 17:54.84  42.94

22. BACW/IbEBA Mapus 2009 ] CEBEPHbIV 21:02.13 I 387
50m: 35.54 35.54 450m: 6:08.34 42.42 950m: 13:13.14 42.64 1250m: 17:31.90 42.96
100m: 1:16.16 40.62 500m: 6:50.51 42.17  1000m: 13:56.46 43.32 1300m: 18:15.40 43.50
150m: 1:57.24 41.08 550m: 7:32.21 41.70  1050m: 14:39.18 42.72 1350m:; 18:57.55 42.15
200m: 2:38.67 41.43 600m: 8:14.71 4250 1100m: 15:22.34 43.16 1400m: 19:39.81 42.26
350m: 4:43.45 2:04.78 650m: 8:57.08 42.37  1150m: 16:05.43 43.09 1450m:; 20:21.75 41.94
400m:; 5:25.92 42.47 900m: 12:30.50 3:33.42 1200m: 16:48.94 43.51 1500m:; 21:02.13 40.38

23. KPOTOBA Mapus 2009 | HOM-4 21:04.16 I 386
50m: 35.76 35.76 450m: 6:08.53 42,52  1000m: 14:00.28 43.90 1350m: 19:00.28 42.14
100m: 1:15.69 39.93 500m: 6:51.26 42.73  1050m: 14:44.05 43.77 1400m:; 19:42.76 42.48
150m: 1:56.75 41.06 550m: 7:34.25 42.99 1100m: 15:27.08 43.03 1450m: 20:24.05 41.29
200m: 2:37.41 40.66 600m: 8:16.47 42,22  1150m: 16:09.73 42.65 1500m: 21:04.16 40.11
250m: 3:19.01 41.60 650m: 8:58.36 41.89  1200m: 16:52.76 43.03
350m: 4:43.24 1:24.23 900m: 12:33.15 3:34.79 1250m: 17:35.10 42.34
400m: 5:26.01 42.77 950m: 13:16.38 43.23  1300m: 18:18.14 43.04

24. TATAPVHLEBA BepoHuka 2009 ] CLUOP Ne 47 21:06.77 I 383
50m: 35.64 35.64 450m: 6:11.24 41.56 950m: 13:19.77 42.92 1250m: 17:36.28 42.31
100m: 1:16.68 41.04 500m: 6:53.57 42.33  1000m: 14:02.42 42.65 1300m: 18:19.49 43.21
150m: 1:58.05 41.37 550m: 7:35.89 42.32  1050m: 14:46.54 44.12 1350m: 19:02.86 43.37
200m: 2:39.47 41.42 600m: 8:18.66 42.77 1100m: 15:28.19 41.65 1400m: 19:45.78 42.92
350m: 4:46.63 2:07.16 650m: 9:00.82 42,16  1150m: 16:11.52 43.33 1450m: 20:26.99 41.21
400m:; 5:29.68 43.05 900m: 12:36.85 3:36.03  1200m: 16:53.97 42.45 1500m:; 21:06.77 39.78
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